Приложение № 1
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
Подготовка акта освидетельствования
проведения основных работ по строительству
(реконструкции) объекта индивидуального
жилищного строительства с привлечением

средств материнского (семейного) капитала"

Главе Куринского сельского поселения
Апшеронского района

от____________________________
адрес:_________________________

______________________________
телефон_______________________

Заявление

Прошу выдать акт освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства по адресу
 ________________________________________________

построенного на основании разрешения на строительство от N RU 23302000-

Приложение:

(дата)

(подпись)

Приложение № 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

Подготовка акта освидетельствования

проведения основных работ по строительству

(реконструкции) объекта индивидуального

жилищного строительства с привлечением

средств материнского (семейного) капитала"

Блок-схема
процедуры подготовки акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала (далее - акт)

Глава
Куринского сельского поселения

Апшеронского района

М.В. Усов
Приложение № 3

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

Подготовка акта освидетельствования

проведения основных работ по строительству

(реконструкции) объекта индивидуального

жилищного строительства с привлечением

средств материнского (семейного) капитала"

Информация об адресах и телефонах органов, задействованных в предоставлении муниципальной услуги.

1. Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг Апшеронского района»

Почтовый адрес: Краснодарский край, город Хадыженск, Школьная ул., 33, Тел.8-86152-2-98-00; факс 2-60-02.

Режим работы МФЦ: ежедневно с 8-00 до 18-00, суббота- с 8-00 до 13-00 (выходные: воскресенье).

2. Администрация Куринского сельского поселения Апшеронского района.

Почтовый адрес: Краснодарский край, Апшеронский район, станица Куринская, Новицкого, ул., 118, 352672. Тел.8-86152-4-60-36; факс 4-60-36.

Режим работы Администрации: ежедневно с 9-00 до 17-00, пятница - не приемный день (выходные: суббота, воскресенье).

3. Отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Апшеронский район.

Почтовый адрес: Краснодарский край, город Апшеронск, Коммунистическая, ул., 17, 352690. Тел.8-86152-2-53-73; факс 2-53-73.

Режим работы отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Апшеронский район: ежедневно с 9-00 до 18-00, пятница- с 9-00 до 17-00 (выходные: суббота, воскресенье).

4. Апшеронский отдел управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.

Режим работы Апшеронского отдела управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю ежедневно с 8-00 до 17-00, пятница- с 8-00 до 16-00, суббота с 8-00 до 13-00 (выходной - воскресенье).

Почтовый адрес: Краснодарский край, г. Апшеронск, Пролетарская, ул., 179, 352690. Тел. 8(86152)2-17-86.

5. Апшеронский отдел филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федерального кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю.

Почтовый адрес: Краснодарский край, город Апшеронск, Коммунистическая, ул., 23, г. Апшеронск, ул. Пролетарская, 179, 352690, Тел.8-86152-2-61-46.

Режим работы Апшеронский отдел филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Краснодарскому краю: с 8-00 до 17-00, пятница- с 8-00 до 16-00, суббота с 8-00 до 13-00 (выходной- воскресенье).

Адрес электронной почты администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района: kurinskaya2011@mail.ru. Официальный сайт Куринского сельского поселения Апшеронского района: http://kurinskaya.apsheronskmo.ru.
Глава

Куринского сельского поселения

Апшеронского района

М.В.Усов

При отсутствии замечаний к содержанию и оформлению документов

Прием и первичная проверка заявления и приложенных к нему документов

Выдача расписки в получении документов и передача документов в Управление (в случае поступления заявления в МФЦ)

При наличии замечаний к содержанию и оформлению документов

Информирование заявителя о наличии препятствий для предоставления муниципальной услуги и мерах по их устранению

Регистрация заявления

Осмотр объекта

При отсутствии оснований для отказа в подготовке акта

При наличии оснований для отказа в подготовке акта

Подготовка и регистрация акта

Уведомление об отказе в выдаче Акта

Выдача заявителю акта освидетельствования или уведомления об отказе в выдаче акта

Передача акта или уведомления об отказе в выдаче акта из администрации в МФЦ (в случае поступления заявления в МФЦ)